
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/484/

Código da publicação: 484

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 18:02:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 869/2020

N° do Processo/Ano: 923/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DO SISTEMA DENOMINADO WCOMPRAS, PARA REALIZAÇÃO DE
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO, EM TODAS AS SUAS FORMAS”.
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DO SISTEMA DENOMINADO WCOMPRAS, PARA REALIZAÇÃO DE
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO, EM TODAS AS SUAS FORMAS”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/484/pstrongcontratacao-do-sistema-denominado-wcompras-para-realizacao-de-licitacao-na-modalidade-pregao-em-todas-as-suas-formasstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0d5b9451f890165605ee4851ddb25a2.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
35/2020 ECUSTOM... 08/07/2020 08/07/2021 R$ 0,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/89

